ПРОЕКТ
Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.2021г.
      №                            р.п. Каменоломни

	О внесении изменения в Поста-новление  главы   Администрации Каменоломненского   городского   поселения   от  02.06.2008г. №79   «О создании межведомственной комиссии»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ № 47 от 28.01.2006г «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
В связи с кадровыми изменениями внести изменения в Постановление главы Администрации Каменоломненского городского поселения от 02.06.2008 г. № 79  «О создании межведомственной комиссии» и утвердить комиссию в следующем составе:
	1. Кирпичков Иван

Сергеевич
	-

	заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству, председатель комиссии;

	2. Никитенко

         Юлия Алексеевна

	-
	заведующий сектором ЖКХ, архитектуры, строительства, благоустройства,  транспортного обслуживания населения и реализации инициативных проектов, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	3. Бирюкова Елена

        Михайловна
	-

	заведующая сектором по организации строительства и создания условий для жилищного строительства Администрации Октябрьского района (по согласованию);

	4. Здоровцев Андрей

        Александрович

5.  Коваленко Маргарита Олеговна
	-

-
	заведующий сектором организационно-правовой и кадровой работы;
главный специалист по вопросам пожарной безопасности, ГО и ЧС;

	6. Омаров Евгений

        Александрович
	-

	депутат Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения  (по согласованию).

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству.
Глава Администрации

Каменоломненского

городского поселения                                                                   М.С. Симисенко
Постановление вносит

Заведующий сектором ЖКХ,
архитектуры, строительства,
благоустройства,  транспортного
обслуживания населения и
реализации инициативных проектов